
Numer referencyjny nadany spraw ie przez Zam aw iającego: DO/DZ-381-1-1/19

Gliwice; dnia 01.07.2019 r.

INFORMACJA
p r z e k a z a n a  na p od s ta w i e  ar t .  8 6  ust .  5 ust awy z dnia 2 9  s t yc zn ia  2 0 0 4  r.  Pr aw o z am ó w i eń  publicznych

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 

28.05.2019 r. pod numerem 2019/S 102-246411 na dostawę gazu ziemnego wysokometanowego do instalacji znajdującej się w Centrum Onkologii -  Instytucie im. Marii 

Skłodowskiej-Curie Oddziale w Gliwicach.

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 01.07.2019 r. godz. 09:00 nie wpłynęła ani jedna oferta.

Jednocześnie, Zamawiający podaje kw otę ja k ą  zam ierza przeznaczyć na sfinansowanie zam ów ienia: 1 878 028,46 zł brutto.
1 I 1

(podpis osoby sporządzającej informację) (podpis Przewodniczącego Komisji Przetargowej)


